価格改定のお知らせ価格改定のお知らせ価格改定のお知らせ価格改定のお知らせ

お客様各位

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当ショッピングサイトをご愛顧いただきまして誠にありがとうございま

す。

さて、現在、世界情勢の諸事情により原料・資材・燃料等が高騰しております。

これまでも弊社はスタッフ一丸となり、諸経費の削減やコストを下げる努力を行

なってまいりましたが、今後、経営を圧迫しかねない状況に陥っております。

誠に遺憾ではありますが、検討を重ねた結果、来月から以下商品の価格を改定さ

せていただくことになりました。

▼価格改定日：2022 年 12 月 26 日より改定

▼対象商品と新価格：次ページ参照

今後ともスタッフ一同、皆様にご満足いただけるよう、サービスの向上に努めて

参ります所存ですので、お客様におかれましては、諸事情を御賢察の上、ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2022 年 11 月

株式会社プレソナ

e-navi ショップ通販、プレソナショッピング

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 3-6-6 小林ビル 3 階

TEL.03-3263-1439

http://e-navilife.com   http://www.presona.co.jp

▼対象商品と新価格

商品名 新価格

クレンジングオイル B1 2,300 円（税込 2,530 円）

ホワイトウォッシュ A2 1,800 円（税込 1,980 円）

スキンローション A3 1,800 円（税込 1,980 円）

リッチローション S3 3,200 円（税込 3,520 円）

ホワイトエッセンス白蓮 2,000 円（税込 2,200 円）

リンクルコンク雪蓮華 4,200 円（税込 4,620 円）

ホワイトクリーム A4 1,800 円（税込 1,980 円）

リッチクリーム貴妃 3,000 円（税込 3,300 円）

ピュアオイル P-100 2,200 円（税込 2,420 円）

シルキーハンドクリーム 1,500 円（税込 1,650 円）

ヒーリングシャンプーPEARL 2,300 円（税込 2,530 円）

ヒーリングトリートメント SILK 2,300 円（税込 2,530 円）

インセブン DG セラム 4,000 円（税込 4,400 円）

SAKURA ウォッシュ SA-1 6,200 円（税込 6,820 円）

SAKURA エッセンス SA-2 8,200 円（税込 9,020 円）

SAKURA クリーム SA-3 8,200 円（税込 9,020 円）

DAIGOクレンジングオイル D-0 4,200 円（税込 4,620 円）

DAIGOホワイトウォッシュ D-1 4,200 円（税込 4,620 円）

DAIGOスキンローション D-2 4,200 円（税込 4,620 円）

DAIGOリンクルエッセンス D-3 4,200 円（税込 4,620 円）

DAIGOベースクリーム D-5 4,200 円（税込 4,620 円）

ホワイトエッセンス C88 13,000 円（税込 14,300 円）

米ぬかクレンジングフォーム K1 3,200 円（税込 3,520 円）

米ぬかホワイトパック K5 3,200 円（税込 3,520 円）

ヘアートニック 6,600 円（税込 7,260 円）

すこやかシャンプー 6,000 円（税込 6,600 円）

※会員ランクによる割引は、上記価格を基準に計算されます。